
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  ATSV Espelk… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 9 2 10 5

258
18:6

╳

25
4 6 9 18 23

Auszeit

Ende
15:18 B  TuS Brake I… S

I II III IV V VI Punkte
6 7 10 13 9 12

711 5 1
5:12 6:18 5:18

0 3 4 5 6 7 Auszeit

5:13
6:21

S
A
T
Z

2

Start
15:21 B  TuS Brake I… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 10 6 9 1

25

╳

12
6
15

7
16

8
21

9
24

10
25 Auszeit

Ende
15:38 A  ATSV Espelk… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 2 10 5 11

169 6
11:15 8:11

15:23
0
10

1
11

5
13

6
15

7
16

8 Auszeit

0:6
13:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:41 A  ATSV Espelk… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 9 2 10 5

168 11
11:21 4:14
15:24

╳

7
16

1
9

2
10

3
11

4
12

5
15 Auszeit

4:10

Ende
15:58 B  TuS Brake I… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 10 6 9 1

2511 2 12
17:8 17:8 15:5

0
17
25

1
18

2
20

5
22

14
23

15
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:01 B  TuS Brake I… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 10 6 9 1

257 11 2 12
24:15 19:1424:1519:14

╳

16
1
17

2
19

7
22

14
25

15
Auszeit

Ende
16:17 A  ATSV Espelk… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 2 10 5 11

159 6
2:2 8:14

0
11

2
12

6
14

8
15

9 10 Auszeit

8:8
15:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 32 Frauen
Frauen

A  ATSV Espelkamp vs. TuS Brake III B
Spiel 20 25.11.2023 15:00 Uhr

Waldschule
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A  ATSV Espelk… 10/14
2 Hübert, Christine X
3 Penkert, Sophie
5 Hampel, Caroline X
6 Sasse, Jana X
7 Walde, Lisa X
8 Rosentreter, Mia X
9 Epp, Sarah X

10 Hartmann, Roswitha X
11 Dyck, Franziska X
12 Biermann, Noelle
A  Libero
A  Offizielle
T Schlingmann, Gesa E

C

B  TuS Brake I… 10/14
1 Kihl, Marie X
2 Glavonjic, Sara X
5 Roßmann, Lisa X
6 Lohne, Jessica X
7 Beiderwieden, Isab… X
9 Mukovic, Lara X

10 Krüger, Janine X
11 Nettelstroth, Amelie X
12 Oertmann, Jana X
13 Rabbeau, Carina X
B  Libero
B  Offizielle
T Westerbeck, Bernd

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  ATSV Espelk… TuS Brake I… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 7 0 3 2
2 3 0 16 2 17 25 1 0 0
1 3 0 16 3 17 25 1 3 0
2 2 0 15 4 16 25 1 4 0

5
5 9 1 72 68 82 3 10 2
Start: 15:00 Ende: 16:17 Dauer: 1:17

Sieger: TuS Brake III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Storck, Lorena 1 Wiebesiek, Julia
2 Schmidt, Maxine 2 Kreisel, Frederike

Schr. Pfeiffer, Rieke
Assist. Konopka, Leonie

Dokument erstellt: 25.11.2023 16:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


